
 
 

OGŁOSZENIE O NABORZE NR 

931047 Z DNIA 25.05.2026 R. 
 

Podhalańska Lokalna Grupa Działania, działająca na obszarze gmin wiejskich: Biały Dunajec, 

Bukowina Tatrzańska, Kościelisko, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Poronin, Szaflary, ogłasza nabór 

wniosków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla 

interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent 

Wdrażanie LSR.   

ZAKRES NABORU: 

Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej 

NUMER NABORU: 

931047 (Przedsięwzięcie 2.2. Poprawa dostępu do infrastruktury publicznej dla osób w 

niekorzystnej sytuacji) 

TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKŁADANIA WNIOSKÓW.  

✓ Wnioski można składać od 09.06.2026 r. do 22.06.2026 r.  

✓ Wnioski można składać wyłącznie za pomocą Platformy Usług Elektronicznych (PUE), 

która jest dostępna pod adresem: https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna  

✓ Złożenie WoPP za pomocą PUE następuje po uwierzytelnieniu w tym systemie osoby 

uprawnionej do reprezentacji podmiotu wnioskującego – jeżeli jego reprezentacja jest 

jednoosobowa lub upoważnionej przez osoby uprawnione do reprezentacji tego podmiotu – 

jeżeli jego reprezentacja jest wieloosobowa (pisemne upoważnienie należy wówczas załączyć 

do WoPP). 

LIMIT ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA PRZYZNANIE POMOCY W RAMACH 

NABORU: 

Limit środków w naborze wniosków wynosi 2 125 900,00 złotych (EFRROW plus wymagane 

współfinansowanie krajowe).  

Oznacza to, że łączna kwota pomocy przyznanej na operacje wybrane przez LGD w ramach 

naboru wniosków nie może przekroczyć tej wartości.  

NAZWA PODMIOTU WŁAŚCIWEGO DLA PRZEPROWADZENIA NABORU I OCENY 

WNIOSKÓW.  

Podhalańska Lokalna Grupa Działania 

NAZWA PODMIOTU WŁAŚCIWEGO W SPRAWIE O PRZYZNANIE POMOCY I 

ZAWARCIA UMOWY.  

Samorząd Województwa Małopolskiego 

CEL I PRZEDSIĘWZIĘCIE LSR  ORAZ INFORMACJE O ZAKRESIE OPERACJI : 

https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna
https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna
https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna


 
✓ Przedsięwzięcie 2.2. Poprawa dostępu do infrastruktury publicznej dla osób w 

niekorzystnej sytuacji;  

✓ Cel strategiczny 2. Aktywne Podhale i Spisz - wzmacnianie aktywności społecznej i 

kapitału społecznego oraz wspieranie osób w niekorzystnej sytuacji; 

✓ W ramach przedsięwzięcia wsparciem będą objęte operacje w zakresie: Poprawy dostępu 

do małej infrastruktury publicznej w szczególności operacje spełniające warunki: 

1)   operacja zakłada, iż jej efekty będą służyły zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej; 

2) infrastruktura będąca efektem tej inwestycji jest ogólnodostępna i niekomercyjna; 

3) koszty całkowite operacji nie przekraczają 1 mln euro. 

4) Operacja nie może być realizowana w ramach działalności gospodarczej, do której 

stosuje się ustawę Prawo przedsiębiorców. 

5) Operacja nie może być operacją realizowaną w partnerstwie lub operacją w ramach 

projektu partnerskiego.  

6) Pomoc przyznaje się na operacje uzasadnioną pod względem racjonalności jej kosztów 

kwalifikowalnych/inwestycji zaplanowanych do zrealizowania. Operacja musi być 

możliwa do wykonania, uzasadniona oraz dostosowana z punktu widzenia celu, zakresu i 

zakładanych jej rezultatów 

Szczegółowy wykaz warunków wyboru operacji w tym warunków przedmiotowych zawarto w 

Regulaminie naboru. 

EFEKTY REALIZACJI – OBOWIĄZKOWE WSKAŹNIKI:  

✓ Wskaźnik produktu: Liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury 

publicznej/rekreacyjnej/tury stycznej dostępnych dla osób w niekorzystnej sytuacji; 

✓ Wskaźniki rezultatu: R.41PR. Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności 

wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR 

PODMIOTY UPRAWNIONE DO UBIEGANIA SIĘ O WSPARCIE NA WDRAŻANIE LSR  W 

NABORZE: 

✓ Pomoc przyznaje się JSFP albo organizacji pozarządowej.  

✓ O pomoc może ubiegać się wyłącznie podmiot posiadający numer EP. 

✓ Pomoc przyznaje się, jeżeli wnioskodawca co najmniej od roku poprzedzającego dzień 

złożenia WoPP, ma na obszarze wiejskim objętym LSR siedzibę lub oddział.. 

Szczegółowy zakres warunków które musi spełnić podmiot ubiegający się o wsparcie 

wyszczególniono w Regulaminie naboru. 

FORMA POMOCY, MAKSYMALNY DOPUSZCZALNY POZIOM POMOCY ORAZ 

MINIMALNA I MAKSYMALNA KWOTA POMOCY.  

✓ Pomoc przyznaje się w kwocie zaokrąglonej w dół do pełnych groszy w formie zwrotu części 

kosztów kwalifikowalnych. Jej wysokość zostanie ustalona na podstawie planowanych 

kosztów kwalifikowalnych zawartych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji.  

✓ Poziom dofinansowania, wynosi: 

- do 75% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku operacji realizowanych przez JSFP; 



 
- do 100% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku operacji inwestycyjnych obejmujących 

inwestycje nieprodukcyjne, realizowane przez beneficjentów innych niż JSFP. 

✓ Zasady kwalifikowalności kosztów określają Wytyczne Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, o 

których mowa w art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy PS WPR, w szczególności Wytyczne podstawowe, 

rozdział VIII.1 i VIII.2. 

✓ Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50 000,00 zł i nie wyższa niż 500 000,00 

zł. 

KRYTERIA WYBORU: 

✓ W ramach naboru obowiązują kryteria wyboru operacji (podstawowe i premiujące), 

które opisano w załączniku nr 1 do Regulaminu. 

✓ Wnioskodawca ma obowiązek załączenia uzasadnienia zgodności z LSR, warunkami i 

kryteriami które realizuje – na formularzu Karty zgodności z LSR, warunkami i kryteriami 

wyboru operacji – Załącznik nr 2 do Regulaminu. 

MIEJSCE PUBLIKACJI REGULAMINU NABORU WNIOSKÓW WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI:   

Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami (w tym wzory formularzy załączników 

obowiązkowych) opublikowano na stronie www.podhalanska.pl  

DANE DO KONTAKTU:  

Biuro Podhalańskiej Lokalnej Grupy Działania: ul. Jana Pawła II 97, 34-471 Ludźmierz 

Telefon: 18 20 11 543 

e-mail: info@podhalanska.pl  

Czynne od poniedziałku do piątku, piątek dzień wewnętrzny,  

konsultacje i doradztwo do godziny 13:00. 

INFORMACJA DODATKOWA I DODATKOWE ZAŁĄCZNIKI INFORMACYJNE  

✓ W razie utrudnień podczas składania wniosku w systemie lub pojawiających się błędów 

wysyłki, należy stosować instrukcję zgłaszania błędów do ARiMR.  

Równocześnie prosimy i informowanie LGD o zaistniałych błędach i ich zgłoszeniach. 
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